
Государственное казенное общеобразовательное  

учреждение Ростовской области 

«Ростовская-на-Дону   санаторная школа-интернат № 74» 

 

Приказ  

 

09.01.2024                             г. Ростов - на – Дону                  № 02 - ОД 

 

Об утверждении «Плана мероприятий по противодействию 

коррупции на 2024 год» 

 

В соответствии с указом Президента РФ от 16 августа 2021 г. № 478 "О 

Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 

2024 год (прилагается). 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на 2024 

год: 

Чилингарова Вера Овидиевна (директор) – председатель комиссии. 

Романенко Тамара Станиславовна (секретарь) – заместитель 

председателя.  

Чобанян Светлана Викторовна (заместитель директора по АХЧ) – 

секретарь комиссии.  

Члены комиссии: 

1. Сердюкова Елена Юрьевна – заместитель директора по УР. 

2. Митрошина Людмила Владимировна - заместитель директора по ВР. 

3. Фадеев Роман Геннадьевич - заместитель директора по УР. 

4. Шрамко Инна Сергеевна – инспектор по кадрам. 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 


